[image: Описание: gerb]
Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
Администрация Лесновского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.11.2020 № 59-рг
д. Лесная

О возложении обязанностей по совершению нотариальных действий на территории Лесновского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Статьей 37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате от 11.02.1993 № 4462-1, руководствуясь Уставом Лесновского сельского поселения:

1. Возложить обязанности по совершению нотариальных действий, предусмотренных статьей 37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате от 11.02.1993 № 4462-1, на территории Лесновского сельского поселения Новгородского муниципального района Новгородской области на заместителя Главы Администрации Лесновского сельского поселения Палагута Наталью Геннадьевну.
2. Местом совершения нотариальных действий, обеспечивающим сохранение нотариальной тайны, установить кабинет заместителя Главы Администрации Лесновского сельского поселения, расположенный по адресу: Новгородская область, Новгородский район, д. Лесная, пл. Мира, д. 1.
3. Обязать Палагута Н.Г. обеспечить сохранность реестров, штампов, печатей, необходимых для совершения нотариальных действий.
4. Направить настоящее распоряжение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Новгородской области.
5. Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном издании «Лесновский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Лесновского сельского поселения в информационной сети «Интернет» по адресу: http://www.lesnaya - adm.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Лесновского сельского поселения				С.Г. Калиничев
image1.png